D66 Statenfractie

Balans per 31 december 2023

Rekening Courant 23.376 12.141
Spaarrekening 621 621
Te vorderen bijdragen -

Totaal activa 23.998 12.762
Gebonden reserve 17.533 12.740
Vrije reserve - 22
Terug te betalen bijdrage 6.465 -

Vooruit ontvangen bijdrage -
Overlopende passiva -

Totaal passiva 23.998 12.762
reserve per 31-12 oude jaar 18.178 17.533

onttrekking aan de reserve - 4,793

storting in de reserve 5.819 -

reserve per 31-12 nieuwe jaar 23.997 12.740

max geb reserve 17.533 21.325

terug te betalen bijdrage 6.465 -

Staat van Baten en Lasten

Kosten ondersteuning Fractie 27.901 42.156

Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) - 239

Representatie 258 156

Fractiebijeenkomsten 412 545

Werkbezoeken fractie 82 54

Vrijwilligersvergoedingen - -

Cursussen/teambuilding/training - 3.680

Communicatie/website - 231

Diverse kosten 594 381

Vrije Reserve (eigen middelen) - -

Storting vrije reserve(resultaat positief) - 22

Storting reserve(resultaat positief) 5.819 -

Totaal lasten 35.066 47.464
Fractievergoedingen 35.066 42.649
Rentebaten - 22

Overige Baten - -
Vrije Reserve (eigen middelen) - -
Onttrekking vrije reserve(resultaat negatief) - -
Onttrekking reserve(resultaat negatief) - 4.793
Totaal Baten 35.066 47.464



Baten 2023

42.671,27

Valutadatum Boekstuk Kostencategorie Omschrijving Bedrag in €
2-1-2023 Inkomsten_1 Rentebaten fractie 22,02
19-1-2023 Inkomsten_2 Fractievergoedingen PROVINCIE GRONINGEN, 2022-134141 8.968,25

20-4-2023 Inkomsten_3 Fractievergoedingen PROVINCIE GRONINGEN, 2023-041835 33.681,00



Lasten 2023

53.906,84

Valutadatum Boekstuk Kostencategorie Omschrijving Bedrag in €
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1 Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Cursussen/teambuilding/training

Diverse kosten

Kosten ondersteuning Fractie

Kosten ondersteuning Fractie

Kosten ondersteuning Fractie

Kosten ondersteuning Fractie

Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Diverse kosten

Kosten ondersteuning Fractie

Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Diverse kosten

Diverse kosten

Diverse kosten
Cursussen/teambuilding/training

Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Diverse kosten

Kosten ondersteuning Fractie
Representatie

Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Diverse kosten

Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Diverse kosten

Fractiebijeenkomsten
Fractiebijeenkomsten

Terugbetaalde bijdrage

Terugbetaalde bijdrage
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Terugbetaalde bijdrage

Diverse kosten

Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Kosten ondersteuning Fractie

Diverse kosten

Fractiebijeenkomsten
Communicatie/website
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Diverse kosten
Cursussen/teambuilding/training
Fractiebijeenkomsten

Kosten ondersteuning Fractie

Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Diverse kosten

Kosten ondersteuning Fractie
Cursussen/teambuilding/training
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Diverse kosten

Werkbezoeken fractie
Cursussen/teambuilding/training
Communicatie/website
Cursussen/teambuilding/training
Cursussen/teambuilding/training
Communicatie/website

Diverse kosten

Communicatie/website

Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Diverse kosten

Factuurnummer 23800003

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Statenlid

Mediahuis, Abonnement Dagblad
St. Fractiewerk D66, Nr. 23800029
St. Fractiewerk D66, Nr. 23800029
Nr 23800059 betaling

Nr 23800059 betaling

Nr 23800059 betaling

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Mediahuis, Abonnement Dagblad
St. Fractiewerk D66 Nr 23800090 betaling
St. Fractiewerk D66 Nr 23800090 betaling
Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Mediahuis, Abonnement Dagblad
Bloemen 28 maart afscheid
bloemen 29 maart instalatie

Eten Feithhuis

Factuurnummer, 23800123

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Mediahuis, Abonnement Dagblad
Factuurnummer, 23800123 (deel 2)
Collage Verkiezingen
Factuurnummer 23800149

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Mediahuis, Abonnement Dagblad
Factuurnummer 23800175

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Mediahuis, Abonnement Dagblad
Land van Kokanje B.V., Factuur 2022478
Forum Groningen, 80063/V2023000475
provincie groningen, 102235 deel 1
provincie groningen, 102235 deel 2
Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
provincie groningen, 102235 deel 3
Mediahuis, Abonnement Dagblad
Factuurnummer 23800247

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Factuurnummer 23800233
Mediahuis, Abonnement Dagblad
eten fractieoverleg

Stichting derdengelden, Your Hosting B.V.
Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Mediahuis, Abonnement Dagblad
declaratie lunch

declaratie fractiedag
Factuurnummer 23800322 (salaris)
Factuurnummer 23800321 (salaris)
Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Mediahuis, Abonnement Dagblad
Factuurnummer 23800345

Meer boven Groningen, factuur 20230912
Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Mediahuis, Abonnement Dagblad
Eten steunfractie

Ukraine avondeten

Wisemice, factuur 2023-097 Fotos
Kleur op de Wangen 2023-0032
Debat.nl, Factuur 23700379
kerstkaarten

bloemen beediging Arjan
postzegels

Factuurnummer 23800378 (salaris)
Kosten Zakelijk Betalingsverkeer
Mediahuis, Abonnement Dagblad
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20,81
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19,72
1.465,00
23,00
2.969,45
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2.969,45
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35,46
20,57
19,95
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50,25
57,40
2.969,45
2.969,45
19,73
23,00
2.969,45
554,22
20,16
23,00
53,80
287,30
139,15
961,95
1.098,68
52,08
15,00
19,20
2.969,45
19,50
23,00



